2. Beite contradietione perpetuo possidere. Licet tamen decime 
" supradicte ab ecclesia in Polan et ab eo qui tunc in ea 

plebanus pro tempore existebat, per queddam predium 
quod Hevnendorf dicitur prius exempte fuerint et per 
eencambium commutate. Hane igitur commutationem 
siue exemptionem in nostra presentia ex consensu utrius- 
que partis rationabiliter celebratam auctoritate nostra 
et per seripta presentia confirmamus. Et ne aliquis huic 
faeto possit per calumpniam obuiare, presentem paginam 
sigilli nostri munimine cum subseriptione testium rebo- 
ramus, Testes Chvnradus maior plebanus. Albertus ar- 
ehydiaconus. Bugerus de Lonstorf. Heinrieus Zobelinus 
canonici patauienses. Gerboto decanus saneti Nycolai. 
Hademarus Cappellarius. Ex ministerielibus patauiensis 
ecclesie. Otte de Morspach. Hasnricus de Merswauch. 
Pilgrimus de Tannebereh et alij quam plures. Datum 
apud Medelicum. Anno domini m? ec? xxxy? Indictione 
v? sexto kal. Marcij pontificatus nostri anno xj* 
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Super uilla Zwetlern que Munichsreat alio nomine in priui- 
legio Hainrici ducis Austrie appellatur. 

Eodem tempere vila nostra Zwetlern in comieia 
Litschowe nobis cenfirmata et data est et jus pabuli re- 
missum et a comite Gebhardo de Tolenstayn per tale 
priuilegium eonfhirmatum. 

Nouerit tam presentium etas quam futurorum poste- 
ritas, quod ego Gebehardus comes de Tolenstain eb re- 
medwum anime mee et vxeris mee, nec nen et filiorum e£ 

m meorum pabulum quod iure nobis debebaiur 
de uilla quadam Zwetelaern indulsimus fratribus in Zwe- 
tel imgiter deo inibi famulantibus, hac conditione wi ad 
memoriam nostre traditionis annuatim quinquaginta nobis 
caseos tetidem denarios ualentes in festo saneti Micha- 
helis persoluant. Et ut hec nostre largitionis elemosina 
firmior habeatur et heredibus nosiris nec cuiquam 
anlla occasio eos molestandi remaneat sigilli nostri in- 
pressione et testium subscriptione, ipsam quod fecinmus 
eorreboramus et communimus. Hij sunt testes. Hademarus 
de Chvnnring. Goswinus de Ankeringen. Alberius de 
Praitenprvn. Perhtoldus de Mezaingen. Otto de Haiden- 
nehstain, Albero de Rachze. Eberhardus et frater eius. 
Chraradus de Pigarten. Chvnradus de Stelcerdorf. Chvn- :. cc 
"dus de Oberndorf. Livfridus de Brassuwe. Tiemo de 
Lindenvelde. Gebehardus de Rachze. Hvgo et frater eius 
Albere et Chvnradus de Ottenstein. Hadmarus de Sy 
Benberch. Datum in Litschówe. Anno domini m^ ec. xxix? 

Super Zwetlern iuxta Teya.